
Individuální soutěž o největší počet kilometrů naběhaných v r. 2024 
 
Vyhlašujeme 4. ročník celoroční individuální soutěže o největší počet naběhaných kilometrů 
s průběžným čtvrtletním hodnocením. Srov. dosavadní výsledky za r. 2021–2023: 
www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-kilometru 

Pro účast v soutěži je potřeba zaregistrovat se do Jihočeského běžeckého poháru 2024, nebo do Jihočeského 
klubu maratonců 2024 a nahlásit své výsledky min. za 3 čtvrtletí roku 2024. 

Zájemci o účast nahlásí do 15.01.2025 čestně své jméno, příjmení, bydliště (obec), rok narození a celkový 
počet kilometrů osobně naběhaných a zaevidovaných za poslední 3 měsíce, tj. aktuálně za říjen až prosinec 
2024, na e-mailovou adresu pocetkm@email.cz. Přiložení důkazu o evidenci (např. výpisu z hodinek) je 
vítáno. Následně bude do 14 dnů zveřejněno pořadí celkové i v kategoriích. 

 
CENY: 
 
1. Vítězové každé kategorie (dle systému JBP) získají od firmy siimple GmbH bezplatné startovné na trať 

dle vlastního výběru (trail, kros: 6 až 54 km) 4. ročníku běžeckého závodu 3kings3hills v Haidmühle 
(26.07.2025): 

https://www.3kings-3hills.com  
 
2. Účastníci soutěže s naběhanými více než 1200 km budou zařazeni do slosování při vyhlášení výsledků na 

začátku roku 2025 o bezplatné startovné (5x) na 18. ročník běžeckého závodu (trail, kros: 10, 21, 42 nebo 
100 km) Barokomaraton v Plzeňském kraji (září 2025): 
http://barokomaraton.cz/ 

 
3. Tři nejlepší účastníci celkově a vítězové každé kategorie (dle systému JBP) obdrží při vyhlášení výsledků 

na začátku roku 2025 běžecké oděvy od firmy Mizuno propagující JBP: 
www.jihoceskybezeckypohar.cz 

 
4. Účastníci soutěže s naběhanými více než 501 km získají bezplatné roční předplatné na rok 2025 

magazínu BUDLive: 
https://www.budlive.cz 

 
POŘADÍ CELKOVÉ 

Poř. Příjmení Jméno Roč. Bydliště 
Počet km za čtvrtletí 2024 Celk. km 

2024 1. 2. 3. 4. 

1. Kosina Luděk 1979 Č.B. 1868 1677↓ 1653↓  5198 

2. Svobodová Lenka 1978 Č.B. 1348 1343↓ 1360↑  4051 

3. Vondrášek Štěpán 1980 Č.B. 1264 1179↓ 1189↑  3632 

4. Toman Martin 1971 Č.B. 983 861↓ 820↓  2664 

5. Štěpán Kamil 1973 Prachatice 814 763↓ 661↓  2238 

6. Diviš Jiří 1975 Č.B. 795 708↓ 601↓  2104 

7. Rolčík Ivo 1978 Volary 667 713 652↓  2032 

8. Tučková Jana 1982 Č.B. 756 662↓ 608↓  2026 

9. Oubram Jan 1978 Myslkovice 812 550↓ 496↓  1858 

10. Ráftl Karel 1976 Lovětín 571 767↑ 482↓  1820 

11. Jauker Milan 1976 Boršov n. Vlt. 654 454↓ 388↓  1496 

12. Gregor Jan 1979 Č.B. 537 543↑ 377↓  1457 

13. Ambrož Jan 1988 Holašovice 394 412↑ 518↑  1324 

14. Vogelová Alena 1973 Tábor 300 362↑ 405↑  1067 

15. Žáková Michaela 1977 Č.B. 518 326↓ 172↓  1016 

16. Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 102 396↑ 516↑  1014 

17. Somogyi Daniel 1979 Třeboň 211 417↑ 300↓  928 

18. Procházková Ivona 1975 Bezdědovice 244 121↓ 545↑  910 

19. Šimek Miroslav 1966 Č.B. 190 367↑ 196↓  753 

CELKEM VŠICHNI 35556 
PRŮMĚRNÝ POČET NA JEDNOHO BĚŽCE 1871 
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POŘADÍ KATEGORIE 

Ženy B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2024 

Celkem km 2024 
1. 2. 3. 4. 

1. Svobodová Lenka 1978 1348 1343 1360  4051 

2. Tučková Jana 1982 756 662 608  2026 

3. Vogelová Alena 1973 300 362 405  1067 

4. Žáková Michaela 1977 518 326 172  1016 

5. Tomášková Lucie 1982 102 396 516  1014 

6. Procházková Ivona 1975 244 121 545  910 
 

Muži A2 Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2024 

Celkem km 2024 
1. 2. 3. 4. 

1. Ambrož Jan 1988 394 412 518  1324 
 

Muži B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2024 

Celkem km 2024 
1. 2. 3. 4. 

1. Kosina Luděk 1979 1868 1677 1653  5198 

2. Vondrášek Štěpán 1980 1264 1179 1189  3632 

3. Diviš Jiří 1975 795 708 601  2104 

4. Rolčík Ivo 1978 667 713 652  2032 

5. Oubram Jan 1978 812 550 496  1858 

6. Ráftl Karel 1976 571 767 482  1820 

7. Jauker Milan 1976 654 454 388  1496 

8. Gregor Jan 1979 537 543 377  1457 

9. Somogyi Daniel 1979 211 417 300  928 
 

Muži C Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2024 

Celkem km 2024 
1. 2. 3. 4. 

1. Toman Martin 1971 983 861 820  2664 

2. Štěpán Kamil 1973 814 763 661  2238 

3. Šimek Miroslav 1966 190 367 196  753 

 
Pořadí 100% účastníci soutěže 2021 2022 2023 2024 CELKEM 

1. Vondrášek Š. 6281 6164↓ 6061↓ 3632 22138 

2. Svobodová L. 5334 5339↑ 5343↑ 4051 20067 

3. Oubram J. 4658 5407↑ 2598↓ 1858 14521 

4. Diviš J. 3110 2413↓ 3208↑ 2104 10835 

5. Tučková J. 2960 2141↓ 2714↑ 2026 9841 

6. Vogelová A. 2416 2536↑ 2149↓ 1067 8168 

7. Gregor, J. 1404 1666↑ 1778↑ 1457 6305 

8. Žáková, M. 1823 1316↓ 1672↑ 1016 5827 

9. Somogyi, D. 1993 1256↓ 1279↑ 928 5456 

Zpracoval: JG, 20.10.2024 


